................................................................... 

ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรบางบัวทอง  ได้ด าเนินการประกอบเล้ียงอาหารผู้ต้องหา ประจ าเดือน มีนาคม  
2568  โดยวิธีตกลงราคา นั้น 
 ในการนี้ สถานีต ารวจภูธรบางบัวทอง ได้ด าเนินการประกอบอาหารเล้ียงผู้ต้องหา เป็นเงินจ านวน 
6,550 บาท (หกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางสุภาพ  สาตแฟง ได้ตกลงราคา           
เป็นเงิน 6,550 (หกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน                     
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี   25  กุมภาพันธ์   พ.ศ.2568 

พันต ารวจเอก     

( พฤฒ  จ ารูญศาสน์ ) 
        ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรบางบัวทอง